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Po pauze se Berani vraceji do akce soubojem s Budeéjovicemi

dnesni soupef

HC MOTOR CESKE
BUDEJOVICE

Po kratke reprezentacni prestavce
se opét probouzi extraligovy ho-
kej. Uz v utery od 17:30 vyrazi do
boje také zlinsti Berani, ktefi na
Zimnim stadionu Lud'ka Cajky
privitaji ceskobudéjovicky Motor.
Potvrdi zlepsujici se formu a oberou
Jihocechy poprvé v sezone o body?
Prinlizet tomu opét muze tisicovka
permanentkaru!

Posledni dva zapasy pred os-
midenni pauzou Beranum prinesly
¢tyri body, kdyz nejprve na doma-
ci pudé zdolali 4:1 Litvinov, nacez

o dva dny pozdéji privezli bod z
Brna, kde padli 1:2 v prodlouzeni.
Nyni je ¢eka v této sezone uz treti
konfrontace s ¢eskobudéjovickym
Motorem, ktery se ale po slibném
vstupu do soutéze v posledni dobé

ponékud zadrhl. Z poslednich Sesti
zapasu totiz vyhradl jen jeden, kdyz
minulou nedéli doma porazil 3:2
predposledni Kladno.

Cestovani budéejovickym hokejistim
v uplynulych kolech prili§ nevonelo,
posledni Etyii venkovni zapasy
totiz prohrali. Se Zlinem ale maji v
soucasné sezone pozitivni bilanci,
byt oba vzajemné zapasy nabidly
vyrovnanou bitvu. Nejprve v zafi se
PO napinavé prestrelce na zlinské
pudé Motor radoval z vyhry 4:3, v
odveté na jihu Cech pak Berani dva-
krat vedli, souper ale dokazal skore
otocit a zvitézil 4:2.

~Jihocesi maji kvalitni hracsky
kadr se spoustou individualit.
Snazime se, co nejlépe se na zapas
pripravit. Chceme hrat v nastaveni
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a podobném duchu, kdy jsme byli
uspésni. To znamena hrat poctivy
hokej s dobrou obranou, abychom
souperi nedali snadno moznosti
ke vstreleni branky. Musime byt
zodpovédni, hrat ¢asto na kotouci
a snazit se byt stale uspésni v uto-
ku. Zkratka vypracovat si strelecké
moznosti a gélové prilezitosti pro-
ménit,” uvedl pred utkanim trenér
Beranu Lubos$ Jenacek.
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Hlavni trenér: Lubos Jendcek
Asistenti trenéra: Lubos Rob, Martin
Hamrlik

Trenér brankari: Richard Hrazdira
Kondi¢ni kouc: Libor Chytil

Vedouci muzstva: Martin Kotdsek
Kustodi: Miloslav Sedlak, Ales Jorddn

HC MOTOR C. BUDEJOVICE

Trenér: Jaroslav Modry

Asistenti trenéra: Patrik Martinec, Roman
Fousek

Trenér brankafd: Stanislav Hrubec
Vedouci muzstva: Ladislav Gula

Kustodi: Patrik Vlasic, Pavel Bldha

(@) ZLINSKE BULY

BRANKARI

34 Michal Korének 27.7.2000
39 Libor Kasik 31.3.1992
57 Daniel Huf 17.4.1999
OBRANCI 5

5 Tomds Zizka 10.10. 1979
18 Martin Novotny  13. 3.1989
20 Tadeds Talafa 28.9.2002
24 Jifi Suhrada 27.4.2001
40 Matyds Hamrlik 9. 8.2000
43 Daniel Gazda 13.8.1997
58 Robert Cerny 24.7.1995
63 Ondfej Néemec  18.4.1984
67 Jan Dluhos$ 21.1. 2000
84 Roberts Mamcics 6. 4. 1995
89 Jakub Ferenc 21.6.1989
UTOCNIC]

8 Stépan FrySara  2.7.1998
9 Bedfich Kohler  14.2.1985
1 Matéj Sebera 15. 5. 2001
15 Lukas Chludil 10.7.2003
25 Pavel Kubis 17. 3.1985
27 Antonin Honejsek 19. 12. 1991
42 Alexandre Mallet 22.5.1992
65 Pavel Sedlacek  19. 3.1994
Vi Jan Svoboda 25.5.1999
72 Darek Hejcman  14.11. 1994
77 Jifi Karafidt 7.7.1998
82 Simon Fromel 27.5.2003
83 Radek Vesely 5.5.1996
88 Zdenék Okal 8.7.1990
90 Lukds Vopelka ~ 2.3.1996
91 Oscar Flynn 19.4.1999
92 Dominik Luza 25.3.2002
98 Patriks Zabusovs 20. 6. 2001
99 Vladimir Mikhasenok 14. 6. 1998
BRANKARI

2 Jan Strmen 26121991
30 Stépan Malecek 24.9.2004
49 Dominik Hrachovina 29.8.1994
OBRANCI

4 Kristofers Bindulis 18.9.1995
7 Jan Stencel 26.2.1995
12 Martin Bucko 13.5.2000
17 David Stich 15.41989
26 Ondfej Slovacek 14.9.1994
27 Stuart Percy 18.5.1993
35 Ondfej Kachyria  30.4.1998
44 Petr Senkefik 13.3.1991
75 Jan Piskacek 11.9.1989
90 Roman Vrablik 2511990
UTOCNICI

8 Vaclav Karabdcéek 2.51996

1 Miroslav Holec ~ 8.11.1987
12 Jifi Novotny 12.81983
19 Matous$ Venkrbec 11.5.1989
20 Matéj Toman 15.1.2001
21 Tomds Soustal ~ 15.2.1997
22 Jakub Valsky 7.91988
23 Lukas Pech 19.9.1983
24 Jindfich Abdul ~ 1.21996
33 Jifi Ondrdcek 3.6.1988
56 Martin Berdanek  14.4.2001
77 Milan Gulas 30121985
79 Martin Hanzl 25121993
82 Michal Vondrka  17.5.1982

Zdenék Dolezal 7.5.1993

19 let
27 let
20 let

42 let
32 let
19 let
20 let
21 let
24 let
26 let
37 let
21 let
26 let
32 let

23 let
36 let
20 let
18 let
36 let
29 let
29 let
27 let
22 let
27 let
23 let
18 let
25 let
31let
25 let
22 let
19 let
20 let
23 let

29 let
17 let
27 let

26 let
26 let
21let
32 let
27 let
28 let
23 let
30 let
32 let
31let

25 let
34 let
38 let
32 let
20 let
24 let
33 let
38 let
25 let
33 let
20 let
35 let
27 let
39 let
28 let

leva
levd
levd

leva
leva
leva
leva
leva
prava
prava
prava
leva
leva
prava

leva
prava
leva
leva
leva
leva
prava
leva
leva
prava
prava
leva
leva
leva
prava
prava
leva
leva
leva

levd
levd
leva

levd
levd
prava
levd
levd
levd
levd
levd
levd
levd

prava
leva
prava
leva
leva
prava
leva
leva
leva
leva
leva
prava
leva
leva
prava

181cm
179 cm
181cm

187 cm
185 cm
187 cm
187 cm
178 cm
185 cm
180 cm
181cm

178 cm

196 cm
200 cm

178 cm
194 cm
178 cm
180 cm
180 cm
181cm
185 cm
183 cm
175 cm
182 cm
182 cm
176 cm
185 cm
176 cm
184 cm
174 cm
182 cm
183 cm
180 cm

195 cm
178 cm
181cm

190 cm
177 cm
189 cm
189 cm
182 cm
185 cm
195 cm
182 cm
180 cm
188 cm

183 cm
183 cm
187 cm
193 cm
177 cm
191cm
187 cm
172 cm
185 cm
186 cm
185 cm
176 cm
181cm
184 cm
181cm

75 kg
76 kg
76 kg

96 kg
85 kg
82 kg
82 kg
74 kg
91kg
82 kg
90 kg
78 kg
105 kg
99 kg

80 kg
105 kg
T1kg
82 kg
86 kg
86 kg
93 kg
88 kg
75 kg
82 kg
79 kg
72 kg
86 kg
88 kg
82 kg
74 kg
73 kg
79 kg
90 kg

81kg
70 kg
85 kg

87 kg
83 kg
79 kg
104 kg
75 kg
85 kg
92 kg
88 kg
88 kg
84 kg

90 kg
86 kg
84 kg
90 kg
76 kg
90 kg
90 kg
76 kg
85 kg
88 kg
77 kg
86 kg
75kg
80 kg
90 kg



7 Tipsport

Partnefi Tipsport extraligy 2021/2022

Y Tipsport

GCESKﬁ P{ “ IS ot _=Talp alw
{ '“ i‘ibl ﬂ i :
& oL

=y
Kaufland =~MOTOR

SKODA

hokeJjka.cz

C iSporf.cz  ZUTWS

Ceska televize

O QT%% marketingovy partner éﬁ Eg?(g



